[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

САЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

                    20.03.2023 г.                   с.  Сальское                                № 129
О  внесении изменений в решение  муниципального комитета Сальского сельского поселения  от 02.10.2020 № 7 «Об утверждении  Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной  должности муниципальной службы в администрации Сальского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом  от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной  службе в Российской Федерации», Законом Приморского края от 04.06.2007 г. № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», руководствуясь Уставом Сальского сельского поселения, муниципальный комитет Сальского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести следующее изменение в решение  муниципального комитета Сальского сельского поселения  от 02.10.2020 г. № 7 «Об утверждении  Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной  должности муниципальной службы в администрации Сальского сельского поселения»   (далее -Решение):
1.1. Часть  3 Статьи 3 Положения  дополнить  пунктом 12 следующего содержания:
«12) приобретения им статуса иностранного агента.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.

Глава муниципального образования

Сальское сельское поселение                                                                   В.С.Губарь